
№ 993 от 13.07.2011

Об утверждении проекта межевания территории квартала 
6 района Ульянка, ограниченной пр. Ветеранов, Дачным пр., 
пр. Народного Ополчения, ул. Танкиста Хрустицкого, в Ки-
ровском районе
В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодек-

са Российской Федерации и в целях обеспечения градостро-
ительного развития территории квартала 6 района Ульянка, 
ограниченной пр. Ветеранов, Дачным пр., пр. Народного Опол-

чения, ул. Танкиста Хрустицкого, в Кировском районе Прави-
тельство Санкт-Петербурга постановляет:

1. Утвердить проект межевания территории квартала 6 рай-
она Ульянка, ограниченной пр. Ветеранов, Дачным пр., пр. На-
родного Ополчения, ул. Танкиста Хрустицкого, в Кировском 
районе в составе:

1.1. Чертеж межевания территории квартала квартала 6 рай-
она Ульянка, ограниченной пр. Ветеранов, Дачным пр., пр. На-
родного Ополчения, ул. Танкиста Хрустицкого, в Кировском 
районе (красные линии, линии отступа от красных линий, гра-
ницы зон с особыми условиями использования территорий) 
согласно приложению № 1.

1.2. Чертеж межевания территории квартала квартала 6 рай-
она Ульянка, ограниченной пр. Ветеранов, Дачным пр., пр. На-
родного Ополчения, ул. Танкиста Хрустицкого, в Кировском 
районе (границы застроенных земельных участков, границы 
формируемых земельных участков, планируемых для предо-
ставления физическим и юридическим лицам для строитель-
ства) согласно приложению № 2.

2. Постановление вступает в силу на следующий день после 
его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на 
вице-губернатора Санкт-Петербурга Метельского И.М.
Губернатор Санкт-Петербурга В.И. Матвиенко

№ 995 от 13.07.2011

Об утверждении проекта межевания территории квартала 
7-10 западнее Варшавской железной дороги, ограниченной 
Бассейной ул., Новоизмайловским пр., пл. Конституции, Крас-
нопутиловской ул., Кубинской ул., в Московском районе
В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации и в целях обеспечения градострои-
тельного развития территории квартала 7-10 Западнее Вар-
шавской железной дороги, ограниченной Бассейной ул., Но-
воизмайловским пр., пл.Конституиии, Краснопутиловской ул., 

Кубинской ул., в Московском районе Правительство Санкт-
Петербурга постановляет:

1. Утвердить проект межевания территории квартала 7-10 
западнее Варшавской железной дороги, ограниченной Бас-
сейной ул., Новоизмайловским пр., пл. Конституции, Крас-
нопутиловской ул., Кубинской ул., в Московском районе в 
составе:

1.1. Чертеж межевания территории квартала 7-10 западнее 
Варшавской железной дороги, ограниченной Бассейной ул., Но-
воизмайловским пр., пл. Конституции, Краснопутиловской ул., 
Кубинской ул., в Московском районе (красные линии, линии от-
ступа от красных линий, границы зон с особыми условиями ис-
пользования территории) согласно приложению № 1.

1.2. Чертеж межевания территории квартала 7-10 западнее 
Варшавской железной дороги, ограниченной Бассейной ул., 
Новоизмайловским пр., пл. Конституции, Краснопутиловской 
ул., Кубинской ул., в Московском районе (границы застроен-
ных земельных участков, границы формируемых земельных 
участков, планируемых для предоставления физическим и 
юридическим лицам для строительства) согласно приложе-
нию № 2.

2. Постановление вступает в силу на следующий день после 
его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на 
вице-губернатора Санкт-Петербурга Метельского И.М.
Губернатор Санкт-Петербурга В.И. Матвиенко


